CINEMA e
AUD'OV'S'VO Per la \(uola
EEEN i

Direzione Generale f '8 1

FUTURA

| A
e del Merito PER L'ITALIA DI DOMANI

Mlnlstero deII Istruzione

DIDATTICA. INNOYAZIONE. FUTURD. [ ) g

B2 11 CINEMA
o |[EIMMAGINI
3 Jorn PER LA SCUOLA

T

ISTITUTO COMPRENSIVO SANTA VENERINA

ﬂ!‘lza ‘

zalino e-mail: cticBaq00e@istruzione.it - pec: ctic8aq00e@pec.istruzione.it :0[ E

PER UNA SCUOL,

COMUNIT. CM — CTIC8AQOOE - sito web: www.icsantavenerina.edu.it

C.F.81003130879 — Codice Univoco:UF4XDZ

ISTITUTO COMPREMNSIVD STATALE SANTA WEMNERIMNA - -5, WENERIMNA
Prot. 0000185 del 10/01/2025
VI (Uscita)

CIRCOLARE N.146

Al personale scolastico dell'Tstituto Comprensivo
di Santa Venerina
Esperto Mazza Dino
Esperta Nucifora Emanuela
Tutor Torrisi Letizia Rosaria
Tutor La Mastra Giuseppa
Tutor Aleo Gaia Paola
Tutor Caudullo Cristina
Ai Fiduciari di Plesso
Al Sito WEB

OGGETTO: Apertura iscrizioni Corsi di Formazione del personale scolastico per la transazione
digitale. Titolo Edizione : "Laboratori di formazione sul campo”.

Si comunica alle SS.LL. che sono aperte le iscrizioni ai corsi in oggetto. Il personale scolastico
dovra iscriversi entro e non oltre il 13/01/2025, accedendo alla Piattaforma “"SCUOLA
FUTURA" con il proprio SPID, procedendo cliccando su "tutti i percorsi” inserendo codice ID
corrispondente al proprio Plesso di appartenenza:

e Codice ID 323486 Docenti Scuola Primaria e Scuola Infanzia Via Volta e Bongiardo;

e Codice ID 323526 Docenti Scuola Primaria e Scuola Infanzia Via Nuova;

e Codice ID 323533 Docenti Scuola Primaria e Scuola Infanzia Dagala;

e Codice ID 323540 Docenti Scuola Secondaria I grado da Arcidiacono Rosario e Leotta

Margherita;

e Codice ID 323559 Docenti Scuola Secondaria I grado da Lo Presti Natale e Varela

Gonzalez Del Pilar.

o i





Segue calendario per ciascun laboratorio:

16/01/2025

23/01/2025
30/01/2025
06/02/2025
13/02/2025
20/02/2025
27/02/2025

23/01/2025

06/03/2025

13/03/2025

20/03/2025
27/03/2025
03/04/2025

10/04/2025

23/01/2025
11/02/2025
18/02/2025

25/02/2025

11/03/2025
14/03/2025
11/04/2025

15/01/2025
23/01/2025
29/01/2025

05/02/2025

12/02/2025
19/02/2025

26/02/2025

16.00/20.00
16.00/20.00
16.00/20.00
16.00/20.00
16.00/20.00
16.00/20.00
16.00/17.00

16.00/20.00
16.00/20.00
16.00/20.00
16.00/20.00
16.00/20.00
16.00/20.00
16.00/17.00

16.00/20.00
16.00/20.00
16.00/20.00
16.00/20.00
16.00/20.00
16.00/20.00
16.00/17.00

15.00/19.00
15.00/19.00
15.00/19.00
15.00/19.00
15.00/19.00
15.00/19.00
15.00/16.00

Codice ID 323486 Docenti Scuola Primaria e Scuola Infanzia Via Volta e Bongiardo;

sede Centrale
sede Centrale
sede Centrale
sede Centrale
sede Via Nuova
sede Via Nuova
sede Centrale

Codice ID 323526 Docenti Scuola Primaria e Scuola Infanzia Via Nuova

sede Centrale
sede Centrale
sede Centrale
sede Centrale
sede Via Nuova
sede Via Nuova
sede Centrale

Codice ID 323533 Docenti Scuola Primaria e Scuola Infanzia Dagala;

sede Centrale
sede Centrale
sede Centrale
sede Via Nuova
sede Via Nuova
sede Centrale
sede Centrale

Codice ID 323540 Docenti Scuola Secondaria I grado da Arcidiacono Rosario a Leotta
Margherita;

sede Centrale
sede Centrale
sede Centrale
sede Centrale
sede Centrale
sede Via Nuova
sede Via Nuova



Codice ID 323559 Docenti Scuola Secondaria I grado da Lo Presti Natale a Varela Gonzalez

Del Pilar.
23/01/2025 15.00/19.00 sede Centrale
26/03/2025 15.00/19.00 sede Centrale
02/04/2025 15.00/19.00 sede Centrale
28/04/2025 15.00/19.00 sede Centrale
14/05/2025 15.00/19.00 sede Via Nuova
21/05/2025 15.00/19.00 sede Via Nuova
28/05/2025 15.00/16.00 sede Centrale

Santa Venerina 10/01/2025.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Mariangiola Garraffo
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art. 3 comma 2 del DLG.VO 39/93



