



















ISTITUTO COMPRENSIVO SANTA VENERINA

e-mail: ctic8aq00e@istruzione.it - pec: ctic8aq00e@pec.istruzione.it - pec: ctic8aq0e@pec.istruzione.it - pec: pec: <a href="mailto:ctic8a



C.F.81003130879 - Codice Univoco:UF4XDZ

Al personale scolastico dell'Istituto Comprensivo
di Santa Venerina
Esperto Mazza Dino
Esperta Nucifora Emanuela
Tutor Torrisi Letizia Rosaria
Tutor La Mastra Giuseppa
Tutor Aleo Gaia Paola
Tutor Caudullo Cristina
Ai Fiduciari di Plesso
Al Sito WEB

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SANTA VENERINA - -S. VENERINA Prot. 0000185 del 10/01/2025 VII (Uscita)

CIRCOLARE N.146

OGGETTO: Apertura iscrizioni Corsi di Formazione del personale scolastico per la transazione digitale. Titolo Edizione: "Laboratori di formazione sul campo".

Si comunica alle SS.LL. che sono aperte le iscrizioni ai corsi in oggetto. Il personale scolastico dovrà iscriversi **entro e non oltre il 13/01/2025**, accedendo alla Piattaforma "SCUOLA FUTURA" con il proprio SPID, procedendo cliccando su "tutti i percorsi" inserendo codice ID corrispondente al proprio Plesso di appartenenza:

- Codice ID 323486 Docenti Scuola Primaria e Scuola Infanzia Via Volta e Bongiardo;
- Codice ID 323526 Docenti Scuola Primaria e Scuola Infanzia Via Nuova;
- Codice ID 323533 Docenti Scuola Primaria e Scuola Infanzia Dagala;
- Codice ID 323540 Docenti Scuola Secondaria I grado da Arcidiacono Rosario e Leotta Margherita;
- Codice ID 323559 Docenti Scuola Secondaria I grado da Lo Presti Natale e Varela Gonzalez Del Pilar.

Segue calendario per ciascun laboratorio:

Codice ID 323486 Docenti Scuola Primaria e Scuola Infanzia Via Volta e Bongiardo;

16/01/2025	16.00/20.00	sede Centrale
23/01/2025	16.00/20.00	sede Centrale
30/01/2025	16.00/20.00	sede Centrale
06/02/2025	16.00/20.00	sede Centrale
13/02/2025	16.00/20.00	sede Via Nuova
20/02/2025	16.00/20.00	sede Via Nuova
27/02/2025	16.00/17.00	sede Centrale

Codice ID 323526 Docenti Scuola Primaria e Scuola Infanzia Via Nuova

23/01/2025	16.00/20.00	sede Centrale
06/03/2025	16.00/20.00	sede Centrale
13/03/2025	16.00/20.00	sede Centrale
20/03/2025	16.00/20.00	sede Centrale
27/03/2025	16.00/20.00	sede Via Nuova
03/04/2025	16.00/20.00	sede Via Nuova
10/04/2025	16.00/17.00	sede Centrale

Codice ID 323533 Docenti Scuola Primaria e Scuola Infanzia Dagala;

23/01/2025	16.00/20.00	sede Centrale
11/02/2025	16.00/20.00	sede Centrale
18/02/2025	16.00/20.00	sede Centrale
25/02/2025	16.00/20.00	sede Via Nuova
11/03/2025	16.00/20.00	sede Via Nuova
14/03/2025	16.00/20.00	sede Centrale
11/04/2025	16.00/17.00	sede Centrale

Codice ID 323540 Docenti Scuola Secondaria I grado da Arcidiacono Rosario a Leotta Margherita;

15/01/2025	15.00/19.00	sede Centrale
23/01/2025	15.00/19.00	sede Centrale
29/01/2025	15.00/19.00	sede Centrale
05/02/2025	15.00/19.00	sede Centrale
12/02/2025	15.00/19.00	sede Centrale
19/02/2025	15.00/19.00	sede Via Nuova
26/02/2025	15.00/16.00	sede Via Nuova

Codice ID 323559 Docenti Scuola Secondaria I grado da Lo Presti Natale a Varela Gonzalez Del Pilar.

23/01/2025	15.00/19.00	sede Centrale
26/03/2025	15.00/19.00	sede Centrale
02/04/2025	15.00/19.00	sede Centrale
28/04/2025	15.00/19.00	sede Centrale
14/05/2025	15.00/19.00	sede Via Nuova
21/05/2025	15.00/19.00	sede Via Nuova
28/05/2025	15.00/16.00	sede Centrale

Santa Venerina 10/01/2025.

.

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Mariangiola Garraffo Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 del DLG.VO 39/93